GP DE LA PASTA
09/03/2025

Rang Dossard Nom & Prénom

Classement catégorie 13-14

1 198 SAMTMANN TIMEO

2 197 DARDENNE RAPHAEL

3 196 JACOTEY JAYSON
Classés 3

Classement catégorie 15-16

1 181 DEZELLIS QUENTIN

2 182 LAVIAL MATHIEU

3 184 VITALIS SARAH

4 185 BETOULIERES ERIKA

5 183 VITALIS FANNY
Classés 5

Classement catégorie 1re

1 16 MESSEGUE QUENTIN
2 14 DAUGE LUK
3 8 PERVIEUX JORIS
4 5 LAGARDERE ANTHONY
5 2 BETOUS CYRIL
6 18 CASSARO CORENTIN
7 15 GANZA LUDOVIC
8 4 JACOTEY BRYAN
9 1 BARBELANNE ROMAIN
10 7 MICHIELETTO KEVIN
11 9 TAURAND NATHAN
12 6 MERCIER JORIS
13 3 HUSTAIX VONCENT
14 12 VIGUIE LILIAN
Classés 14

Classement catégorie 2e

1 63 VIERO THIBAULT
2 56 HOARAU QUANTIN
3 66 LANDETE FRANCOIS
4 54 DUPUIS GILLES
5 51 CIESLAK MATTHIEU
6 53 DARDENNE DAVID
7 58 LEGRAND ALEXIS
8 64 BRUNIAU FLORIAN
9 68 MORREAU JACOTEY MYRIAM
10 70 SONSON THIERRY
11 57 LAGARDERE LIONEL

Comite

UNION SPORTIVE CASTE
UNION SPORTIVE CASTE
CA CASTELSARRASIN

UVAGG

ENTENTE CYCLISTE PASS
CYCLO CLUB ST LOUBES
SPORTING UNION AGEN
CYCLO CLUB ST LOUBES

SPORTING UNION AGEN
SUA CYCLISME

CA CASTELSARRASIN
TEAM VELO LANGON
Union Velocipedique Au
AS VILLEMUR CYCLISME
CASTELMAYRAN VELO C
CA CASTELSARRASIN
Union Velocipedique Au
LAVAUR VELO CLUB

CA CASTELSARRASIN
SPORTING UNION AGEN
Union Velocipedique Au
ENTENTE CYCLISTE PASS

CYCLOSPORT CASTELJA
CYCLO VTT FLEURANCE
SPRINTER CLUB VEXINOI
CAHORS CYCLISME

AS VILLEMUR CYCLISME
UNION SPORTIVE CASTE
SPORTING UNION AGEN
UNION SPORTIVE CASTE
CA CASTELSARRASIN
GUIDON BIASSAIS
CYCLOSPORT CASTELJA
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Rang
12
13
14
15
16
17
18

Classés

Dossard Nom & Prénom Comite

67 LAZARO CYRIL  SPORTING UNION AGEN
65 CLICQUE MATTHIEU  UNION SPORTIVE CASTE
55 FAYARD CHLOE CASTELMAYRAN VELO C
62 SOUTON JEREMIE ALVA
60 MAUD VALENTIN CA CASTELSARRASIN
71 SORIANO BENOIT ~ SPORTING UNION AGEN
59 LOIZELET LUKA TEAM VELO LANGON

18

Classement catégorie 3e

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Classés

128 LIOTARD THOMAS VELO CLUB RODEZ
139 DEHAINE NICOLAS VELO CLUB MAUVEZINOI
133 SEILLIER MAXIME ~ SPORTING UNION AGEN
125 DE SABRAN PONTEVES ELZEAR GUIDON MACARIEN
156 RABANI OLIVIER Velo Club Campsanais
137 BARASC HUGO  AS VILLEMUR CYCLISME
123 CARNAILLE CEDRIC VELO CLUB MAUVEZINOI
142 FILADELFIA NICOLAS  Espoir Cycliste Montalb
153 MEILHAN DAVID  CASTELMAYRAN VELO C
146 LACOMBE ANTOINE GUIDON BIASSAIS
127 LE NEEN THIERRY  CASTELMAYRAN VELO C
154 NADAU REGIS ~ SPORTING UNION AGEN
152 MASOT HENRI EMPALOT VELO CLUB
160 VALENTIN LUC ENTENTE CYCLISTE ST P
167 CAMBOULIVES MARC ALVA
145 GRAMOND SEBASTIEN CAHORS CYCLISME
135 TILLET AXEL VELO CLUB RODEZ
163 SAGE STEPHANE UCE
126 DORDAIN JOHAN ALVA
131 ROCHE JULES VELO CLUB RODEZ
147 LACOMBE THIERRY  CASTELMAYRAN VELO C
165 DUTOUR CLEMENT UCE
158 SANSON ALAIN  CYCLO VTT FLEURANCE
166 PEYRANNE ALEXANDRE UCE
121 BESSIERE DYLAN ~ GUIDONS QUERCYNOIS
129 MARTIN LOIC ~ GUIDONS QUERCYNOIS
140 DELGA BAPTISTE ST NAUPHARY VELO SPO
138 BARBOSA CYRIL ~ ASC GAGNAC CYCLISME
144 GARNIER JEREMY  CASTELMAYRAN VELO C
134 SEKULA JEAN-MICHEL ALVA
30

Classement catégorie 4
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81 BERC JEAN-PAUL CAHORS CYCLISME
96 GUIZARD ALAIN ALVA
106 LANDETE ALAIN SPRINTER CLUB VEXINOI
94 FOUESNANT FREDERIC = ST NAUPHARY VELO SPO
97 JACOTEY TOM CA CASTELSARRASIN
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8

NN NN NN NN N N N NN N N N N N N N N NN NN YN NN NN N N 00 00 0 oo

oo O O

Temps
1h 48' 00"
1h 48' 01"
1h 48' 31"
1h 48' 32"
1h 49’ 34"
1h 33' 59"
1h 43’ 34"

1h 41" 43"
1h 41" 44"
1h 41" 45"
1h 41" 45"
1h 41" 45"
1h 41" 46"
1h 41" 46"
1h 41" 46"
1h 41" 46"
1h 41" 46"
1h 41" 46"
1h 41" 47"
1h 41" 48"
1h 41" 48"
1h 41" 49"
1h 41" 49"
1h 41" 51"
1h 41' 52"
1h 41" 53"
1h 41' 54"
1h 41' 57"
1h 41" 58"
1h 42’ 01"
1h 42 01"
1h 42" 02"
1h 42" 11"
1h 42" 14"
1h 42" 44"
1h 44’ 38"
1h 46’ 55"

1h 30" 31"
1h 35" 18"
1h 35" 35"
1h 35" 35"
1h 35" 36"

96
28
25
38
41
69
74

73
51
43
81
84
20
20
28
36
45
54
07
21
63
52
89
67
81
09
13
16
37
18
25
09
40
66
89
34
78

99
31
54
87
04

Ecart

00" 13"
00" 13"
00" 43"
00" 44"
01" 46"

00" 00"
00" 01"
00" 02"
00" 02"
00" 02"
00" 02"
00" 02"
00" 02"
00" 02"
00" 02"
00" 03"
00" 04"
00" 04"
00" 05"
00" 06"
00" 07"
00" 09"
00" 09"
00" 10"
00" 13"
00" 14"
00" 17"
00 17"
00" 18"
00" 27"
00" 30"
01" 01"
02" 54"
05" 12"

04" 46"
05' 03"
05" 03"
05" 04"

36
68
65
78
81

78
70
08
11
47
47
55
63
72
81
34
48
90
79
16
94
08
36
40
43
64
45
52
36
67
93
16
61
05

32
55
88
05

2/3

Aff

Caté



Nbr abandon : 23

3/3

Rang Dossard Nom & Prénom Comite Tours Temps Ecart Aff Caté
6 104 BOSC JEAN A.S.P.T.T. GAILLAC 6 1h 35" 36" 05 05' 04" 06
7 92 CHEZEAUD MICHEL Velo Club Campsanais 6 1h 35' 36" 46 05 04" 47
8 93 DAPY MARC  Espoir Cycliste Montalb 6 1h 35" 36" 76 05'04" 77
9 85 KBIDI THEODORE  CYCLO VTT FLEURANCE 6 1h 35" 37" 27 05'05"28
10 101 VALLETTE RAPHAEL GOURDON CYCLISME 6 1h 35" 37" 81 05 05" 82
11 90 TRIMOULET DOMINIQUE ~ UNION VELOCIPEDIQUE 6 1h 35'42" 80 05' 10" 81
12 100 SEGUE JEAN-PAUL ALVA 6 1h 35" 47" 64 05' 15" 65
13 95 GRARE CHRISTOPHE ~ AVENIR CYCLISME BASTI 6 1h 35'52" 13 05'20" 14
14 105 DELZON CLAUDE CYCLO 4 HAUT AGENAI 6 1h 36'09" 87 05' 37" 88
15 98 PALMISANO ANGEL Velo Club Campsanais 2 Oh 35' 25" 62
16 82 CHABOURLIN JEAN CLAUDE ALVA 1 Oh 33" 30" 11
Classés 16
Classement catégorie FEM
1 161 FAYARD LENA CA CASTELSARRASIN 5 1h 11' 05" 78
Classés 1
Total classés 87
Non partants ou abandons
DOSSARD NOM COMITE CATE NBTOURS DERNIER PASSAGE
17 PEREZ FABRICE ST NAUPHARY VELO SPORT 1re 0 i
61 ROUS CYRIL CA CASTELSARRASIN 2e 2 00:31:50
69 PLANCQ ARNAUD ST NAUPHARY VELO SPORT 2e 0 i
155 PIRO JOFFREY AS VILLEMUR CYCLISME 3e 6 01:31:19
122 BUSSI ANTHONY SPORTING UNION AGENAIS CY 3e 1 00:05:56
159 SIBRAC JEAN PIERRE CYCLO VTT FLEURANCE UFOLE 3e 0 i
136 DE OLIVEIRA ARTHUR ST NAUPHARY VELO SPORT 3e 0 i
141 DENIS OLIVIER TEAM SPORT AMATEUR UNIBAL 3e 0 i
143 FORGUES DAVID CASTELMAYRAN VELO CLUB 3e 0 o
148 LARROQUE FABIEN CYCLOSPORT LOMBEZ SAMATAN 3e 0 o
149 LESAGE DIDIER AGEN VELO SPORT (AVS) 3e 0 i
150 LETRADO ANDY CAHORS CYCLISME 3e 0 i
151 LOUPIAC CYRIL GUIDONS QUERCYNOIS 3e 0 i
157 RODRIGUEZ SYLVAIN A.S.P.T.T. GAILLAC 3e 0 o
102 VITALIS DENIS CYCLO CLUB ST LOUBES 4 4 01:04:30
9 ANGLADE FRANCIS UNION SPORTIVE CASTELSAGR 4 0 i
86 PRIBILSKI ROBERT VACQUIERS USVG 4 0 i
87 ROMERO CLAUDE ALVA 4 0 L
99 SALAS MANUEL CYCLO VTT FLEURANCE UFOLE 4 0 i
89 SIKORA JEROME CAHORS CYCLISME 4 0 i
103 ARADES CHRISTIAN COMITE DEPARTEMENTAL UFOL 4 0 i
107 PERNON YVES UNION VELOCIPEDIQUE LECTO 4 0 i
162 BALITRAND NAMA Velo Club Campsanais FEM 0 o



